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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqgérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2017 (t& gjitha shifrat né LEK)
Nr. AKTIVI 31-12-2017 31-12-2016
| AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktivet monetare 4,291,141 6,002,407
1.1 Banka 3,846,034 3,757,475
1.2 Arka 445,107 2,244,932

2 Investime - -
2.1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit - -
2.2 Aksionet e veta - -
2.3 Te tjera Financiare - -

3 Té drejta té arkétueshme 73,730,010 42,158,006
31 Nga aktiviteti i shfrytézimit 31,897,497 7,160,673
3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 40,155,756 33,739,628
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje - -
3.4 Taksa pér tu arkétuar 166,664 180,858
35 Té tjera t& arkétueshme 1,510,093 1,076,847
36 Kapital i nénshkruar i papaguar - -

4 Inventarét 22,759,994 15,579,031
41 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 171,561 149,120
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - -
4.3 Produkte t& gatshme 29,659 -
4.4 Mallra 22,558,773 15,429,911
4.5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) - -
4.6 AAGJM t& mbajtura pér shitje - -
4.7 Parapagime pér inventar 0 0

5 Shpenzime té shtyra 67,538 20,936

6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara - -

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 100,848,683 63,760,380
] AKTIVET AFATGJATE

7 Aktive financiare E -
7.1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
7.2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
7.3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje - -
7.4 Titu] t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje - =
7.5 Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata - :
7.6 Tituj té tjeré t& huadhénies - -

8 Aktivet materiale 10,515,489 12,461,445
8.1 Toka dhe ndértesa - -
8.2 Impiante dhe makineri 2,961,818 3,621,855
8.3 Té tjera Instalime dhe pajisje 7,653,671 8,839,590
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -

9 Aktivet biologjike - -

10 Aktive jo materiale: - -

10.1 Koncesione,patenta,ligenca,marka treg.,té drejta etj. - -

10.2 Emri i Miré - -

10.3 Parapagime pér AAJM - -

11 Aktive tatimore té shtyra - -

12 Kapitali i nénshkruar i papaguar - -
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 10,515,489 12,461,445
AKTIVE TOTALE 111,364,172 76,221,825
CHIMICA

Dr. Fr. D'AGGSTINO S.p.A.

L'Ammihisttatore



DETYRIME AFATSHKURTRA

Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2017

3 Pl S e R

(16 gjitha shifrat né LEK)

103,961,729

82,637,953

13.1

Titujt e huamarrjes

13.2

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

37,021,237

34,605,002

13.3

Arkétime né avancé pér porosi

13.4

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

3,786,865

1,758,843

13.5

Té tjera t& pagueshme

13.6

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

61,846,922

41,411,905

13.7

Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje

13.8

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve

1,015,957

4,162,102

13.9

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

290,749

700,101

14.1

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

14.2

Té ardhura té shtyra

-

14.3

Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA

103,961,729

82,637,953

DETYRIME AFATGJATA

16.1

Titujt e huamarrjes

15.2

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

153

Arkétimet né avancé pér porosi

15.4

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

156.5

Déftesa t& pagueshme

15.6

Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

15.7

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrie

15.8

Té tjera t& pagueshme

16

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

17

Té ardhura té shiyra

18

Grante te marra

19

Provizione:

19.1

Provizione pér pensionet

19.2

Provizione té tjera

20

Detyrime tatimore té shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE

DETYRIMET TOTALE

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tiera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

0

Fitim / Humbja e Vitit

(6,416,128)

| TOTALI KAPITALEVE TE VETA

Tt

Elite

Auditing, Tax & Consulting

4

L'Amministratore




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

Interesat jo-kontrolluese

HIMICA

v/ Br. D'AGOSTINO S.p.A.

L'Amministratore

~—

pér periudhén nga 01-01-2017 deri 31-12-2017 (t& gjitha shifrat n& LEK)
| TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31-12-2017 31-12-2016
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 110,307,058 60,256,618
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 29,659 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
33 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 113,751
Totali i t& ardhurave nga aktiviteti kryesor 110,336,717 60,370,369
i SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (76,997,378) (44,251,096)
34.1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (70,619,545) (36,311,354)
34.2 Té tiera shpenzime (6,377,833) (7,939,742)
35 Shpenzime té personelit (12,148,211) (11,131,267)
35.1 Paga dhe shpérblime (10,799,202) (9,899,346)
35.2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (1,349,009) (1,231,921)
353 Shpenzime pér pensionet 0 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,150,530) (2,642,153)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (9,034,432) (6,273,113)
Totali i shpenzimeve té aktivitetit kryesor {100,330,551) (64,297,629)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 10,006,166 {3,927,260)
i TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 1,668,141 1,432,711
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
4 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare 0 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit 1,668,141 1,432,711
43 Té ardhur nga grantet 0 0
44 Zhvler&simi i aktivevelinvestimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) (4,271,865) (3,921,579)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (3,375,394) (3,440,752)
46 Humbije nga kurset e kembimit (896,471) (334,183)
47 Shpenzime té tjera financiare 0 (146,644)
48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar (2,603,724) (2,488,868)
v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 7,402,443 (6,416,128)
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 7,402,443 (6,416,128)
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 3112-2017|  31-12-2016
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 7,402,443 (6,416,128)
Té ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
62 Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
64 Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 7,402,443 (6,416,128)
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 7,402,443 (6,416,128)




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Dr. Fr. D'AGOSTINO S.p.A.
L'Amministratore

pér periudhén nga 01-01-2017 deri 31-12-2017 (t& gjitha shifrat né LEK)
31-12-2017 31-12-2016
| Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
i Fitim / (Humbja) e vitit 7,402,443 (6,416,128)
Rreguliimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 g
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,150,530 2,642,153
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 223,631
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (31,618,607) 15,831,337
Rénie/(rritie) né inventaré (7,180,963) (3,024,878)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 25,429,080 (1,810,477)
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit (3,146,145) 203,623
Mjete monetare neto ngal(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (6,963,662) 7,649,262
] Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (204,574) (2,341,320)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 113,751
Pagesa pér blerjen e invesfimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjiera 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (204,574) (2,227,569}
il |Fluksii Mjeteve Monetare ngalf{pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral 0
Hua té arkétuara 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé& lidhen me kredité dhe huaté 0
Transferim i rezultatit tek kompania meme 6,416,128 6,751,680
Pagesa e aksioneve té& pérdorura si kolateral 0 0
Rritje /(renie) ne tepricen e huave te pagueshme 2,416,236 (4,112,233)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar (3,375,394) (3,440,752)
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 5,456,970 (801,305)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& tyre (1,711,266) 4,620,387
Mjete monetare dhe ekuivalent# t& mjeteve monetare né fillim 6,002,407 1,382,020
Efekti i luhatjeve té kursit té k&mbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fund 4,291,141 6,002,407
CHIMICA



Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqgérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2017 deri 31-12-2017

(té gjitha shifrat né LEK)

31-12-2017 31-12-2016
1 |HUMBJE E MBARTUR (19,618,461) (23,103,523)
1.1 | Nga viti 2014 (10,921,633) (8,291,988)
1.2 | Nga viti 2015 (3,889,902) (10,921,633)
1.3 | Nga viti 2016 (4,806,926) (3,889,902)
2 |Fitimi neto para tatimit 7,402,443 (6,416,128)
3 [Shpenzime té panjohura fiskalisht 7,894,054 1,609,202
3.1 | Amortizim pértej normave té lejuara 0
3.2 | Shpenzime pér interesa pértej normave t& lejuara
3.3 | Shpenzime jo té zbritshme (Ref.) 4,425,090
3.4 | Gjoba penalitete 0 146,644
3.5 | Provizione 0 0
3.6 | Té tjera t& pazbritshme 3,468,964 1,462,558
3.7 | Té (ardhurafrimarje) t& pa tatueshme 0 0
4 |Fitimi i tatueshem 15,296,497 {4,806,926)
5 |Minus humbjen e mbartur (19,618,461) (23,103,523)
6 |FITIMI/(HUMBJA) E TATUESHEM (4,321,964) (27,910,449)
Tatimi mbi fitimin (15%) 0 0
Parapagime gjaté vitit 166,664 166,664
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) (166,664) (166,664)




0 S.p.A.

CHIMICA
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Aktive Afatgjata Materiale (t& gjitha shifrat né LEK)
Makinerie |Mjete Pajisje Zyre |Pajisje Te tjera TOTALI

KOSTO paisie Transport] rEl.&ktLQ[u.hE

Pozicioni né datén 01-01-2017 5,543,538 4,397,267 592,199 1,675,032 6,291,871 | 18,499,907
Shtesa 78,776 125,798 204,574
Transferime 0
Pakesime 0

Pozicioni né datén 31-12-2017 5,622,314 4,397,267 592,199 1,675,032 6,417,669 | 18,704,481

AMORTIZIMI AKUMULUAR

Pozicioni né datén 01-01-2017 1,921,680 1,550,570 308,019 753,178 1,505,017 6,038,463
Shtesa 738,816 569,340 56,836 230,463 555,075 2,150,530
Transferime 0
Pakesime 0

Pozicioni né datén 31-12-2017 2,660,496 2,119,210 364,855 983,641 2,060,092 8,188,993

VLERA NETO KONTABEL

Pozicioni né datén 01-01-2017 3,621,858 2,846,697 284,181 921,854 4,786,854 | 12,461,445

Pozicioni né datén 31-12-2017 2,961,818 2,277,357 227,345 691,391 4,357,577 | 10,515,489

L'Amnfi 'sr atore
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj
NIPT L21409008V
Rakordim i t& ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2016

Rakordimi i Shifres se afarizmit per vitin 2016
Tel a7 T OopasPra— SIPas TVS
Sipas FDP

Emertimi (Tatim Fitimi) (=i i
Shitja e produkteve te veta 373,717 BT
Shitja e produkteve te ndermjetme 0
Shitje e nen-produkteve 0
Shitje e punimeve dhe sherbimeve 0
Shitje e mallrave 108,504,953
Shitie materialeshe e furniturash 0
Te ardhura nga shitje te tjera 1,428,388
Ndryshimi i gjend. prodh. proces 0
Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem 29,659
Prodhimi i AA Jo-Materiale 0
Prodhimi i AA Materiale 0
Grante 0
Te ardhura te fjera 0
Rimarrje provizionesh 0
Te ardhura financiare (n]. kontrolluara) 0
Te ardhura financiare palet e lidhura 0
Te ardhura nga dividendet 0
Fitime nga rivleresimi i letrave me vlere 0
Fitime nga shitja e letrave me viere 0
Te ardhura nga Interesa 0
Te ardhura te tjera financiare 0
Fitime nga kembime valutore 1,668,141
Te ardhura nga shitja e AA 0
Te ardhura nga rivieresimi i AA 0
112,004,859 110,336,717 110,307,105
RREGULLIME
Minus té& ardhura Financiare (1,668,141) n/a nfa
Minus t& ardhura aktuale per tu fat. vitin e ardh. 0 0 n/a
Minus t& ardhurat nga grantet 0 0 nfa
Minus ndryshimin e gjendjes (29,659) (29,659) nfa
Minus té ardhurat t& patatueshme n/a n/a
Minus autofaturimet n/a n/a
Minus faturime me TVSH gé& nuk jané shitje t& realizuara n/a n/a
Minus garanci t& marra me fature n/a n/a
Plus t& ardhurat e vitit t& kaluar faturuar kété vit : 0i ¢ 0: n/a
Diferenca rmumbullakimi nga deklarimet (47)
110,307,058 110,307,058 110,307,068

CHIMICA
o '.“-"V-D'A_GO S-p-A'
-mifilstratore

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Shénime pér Pasqgyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2017

(té gjitha shifrat né LEK)
Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqgérisé sé huaj &shté rregjistruar né datén
09.02.2012 me numér L21409008V me aktivitet kryesor Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve kimike
ne pergjithesi dhe dytesore ge kane perdorim te ndryshem. Shoqéria e ka seliné né adresén Rr. Dritan Hoxha,
Godine private Nr. 10/3, Nijesia Bashkiake Nr. 11, Tirane

({b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare té shoqérisé pér vitin 2017 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t&é Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligijit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré t& drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér
shitje, té cilat maten me vieré té drejts.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasaqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon q& manaxhimi té béjé vlerésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabé! dhe vlerén e raportuar & aktiveve, detyrimeve, & ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha t& huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave 8 huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vierésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik t&
manedhés sé huai né datén e fransaksionit.

(g) Inventaret

Shoqéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé& bleries dhe vlerés neto & realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientit)

Shoqéria ka béré vierésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne t& ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njihen ashtu sic pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiiné shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e k&mbimit.

(i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jan& pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas
metodave té méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vler&n e mbetur) : !
Makineri paisje 20% (mbi vierén e mbetur) Elite
Mjete transporti 20% (mbi vlerdn e mbetur) Auditing, Tax & Consulting
Paisje kompjuterike 25% (mbi vierén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)
NIPT: K 31712103 L
441? v = AH/ ' Tirana- Albania

Pérgatiti: ~ UHY Elite sh.p.k

Aprovoi: Donato D’Agostine O\

Ké&ta shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqgérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2017

Shpenzime té tjera

Shérbime Profesionale
Qira
Miréembaijtje dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera té shfrytezimit

Siguracione

Keérkime dhe studime

Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime té pazbritshme
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti

Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Taksa te tjera

Shpenzime perfagesimi

Vlera neto e AAM t& shitura

Shpenzime té tjera financiare
Gjoba penalitete

(t& gjitha shifrat né LEK)
[ 31422007 | [ 314122016 |
1,575,408 1,592,480
4,198,038 4,202,723

604,387 2,144,539

T 377833 T 7939742

77,681 107,971
0 230,000
322,046 506,086
3,468,964 1,462,558
351,026 725,745
702,180 619,119
2,526,941 1,070,208
343,765 252,831
660,907 363,360
472,000 382,000
12,147 93,283
96,765 0
0 122,570
0 337,382
9,034,432 6,273,113
0 146,644
0 146,644

Keéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Deklaraté né datén 27.03.2018

Delklaroj se Shogéria Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shogérisé sé huaj me numer NIPT
L.21409008V me administrator Donato D'Agostino :

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2017 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :
UHY Elite sh.p.k me NIPT K31712103L

Pérfagésuesi ligjor:
- . )
Donato D'Agostino N 2 g

\






